Lof der Zotheid

ΜΟΡΙΑΣ ΕΡΚΑΜΙΟΝ.

utendum fuit. Sed quid ego hæc tibi, pa-
trono tam singulari, ut causas etiam nõ
optimas, optime tamẽ tueri possis? Va-
le disertissime More, & Moriã tuã gna-
uiter defende, Ex Rure, Quinto Idus Iu-
nias.

ΜΑΡΙΑΣ ΕΡΚΑΜΙΟΝ. i. Stulticiã laus
Erasmi Roterodami Dedamatio.
Stulticia loquitur.

Vicũq; de me uulgo
mortales loquũtur,
(neq; enim sum ne-
scia, q̃ male audiat
stulticia etiam apud
stultissimos) tamen
hanc etie, hanc inquam esse unam, quã
meo numine deos atq; homines exhila-
ro, uel illud abunde magnũ est argumẽ-
tum, quod simul atq; in hunc coetũ fre-
quentissimũ dictura prodij, sic repente
omniũ uultus noua quadam atq; info-
rita hilaritate enituerũt, sic subito frõte
exporrexistis, sic lato quodã & amabi-
li applausistis risu, ut mihi pfecto quot
quot undiq; p̃fetes itueor, pariter deo-
rum Home

rexistis) Frontem exporrigimus, cũ hilarescimus. Contra moesti frontẽ cõ-
trahimus, quare in Chiliadibus Erasmi. Meorum Homericorum.) Facet
te uocat Homericos, qui cum non sint ulli in rerum natura, tamẽ ab Home-
ro singũ

est in dignitate rerum
& sermonũ, cuius præ-
cipua ratio habetur in
tragedijs, comœdijs,
& dialogis. Quid
ego hæc tibi? & προοίω
παισις est. Patrono tã
singulari) Patrono hic
significat aduocatum
causarum. Nã aliquan-
do refertur ad libertũ.
Est autẽ Morus præter
egregiam optimarum
literarum cognitidẽm,
inter Britannicarum le-
gum professores, præ-
cipui nominis.

Patronus.

Patronus q̃ est in præter et
latine, id quod ab eo trans-
lati Latini dialogi nani,
fit front.

DECLAMATIO

pte uo-
cauit
decla-
mati-
onem
ut in-

Rifus stul-
torum

telligas rem exercendi
ingenij causa scriptam,
ad lusũ, ac uoluptatẽ.
Porro Moriã fingit uel
terum more, ceu deam
quãdam, suas laudes
narrantem, idq; decoi-
re, quod hoc stultis pe-
culiare sit, seipso ad-
mirari, deq; seipsis glo-
riose prædicare. Tar-
men hanc esse.) Hanc
deixis accipiendũ,
ut seipsam digito ostẽ-
dat. Frontem exporri-
gitur. Clarioribus. Sicut au-
tem frontis ad

ci. Muli an. tera. uo

frontem expor-
gitur. Clarioribus.
Sicut autem
frontis ad

De Homericis

DESIDERIUS

ERASMUS

Lof der Zotheid

Met de tekeningen van
Hans Holbein uit het
Baselse exemplaar van 1515

Vertaald, geannoteerd
en ingeleid
door Petty Bange

BOOM

Oorspronkelijk verschenen onder de titel *Moriae encomium of Laus stultitiae*

© Boom uitgevers Amsterdam/SUN, Nijmegen 2000

Eerste druk, 2000

Tweede druk, 2001

Derde druk, 2005

Vierde druk, paperback, 2007

Vijfde druk, paperback, 2007